prestado, compatível com o objeto do presente Convite. 

7. DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

7.1. O Valor Total Máximo aceito pela FUABC, para o fornecimento de solução de 
correio eletrônico (e-mail) corporativo em alta disponibilidade para a Fundação do 
ABC é de R$ 4.832,06 (quatro mil, oitocentos e trinta e dois reais e seis centavos) 
mensais, perfazendo em 12(doze) meses R$ 57.984,72 (cinquenta e sete mil, 
novecentos e oitenta e quatro reais e setenta e dois centavos), sendo certo que 
eventuais propostas que superem este valor serão desclassificadas. 

7.1.1. Os preços dos serviços contratados será fixo e irreajustável durante os 12(doze) 

primeiros meses, porém a CONTRATADA poderá solicitar o reajuste das